
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowanej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr 5920/202, 5920/203, 5920/204, 5920/235 obręb Staszów oraz ustalenia jej 

przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 205 r., poz. 889) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na nieruchomościach oznaczonych 
w ewidencji gruntów nr 5920/202, 5920/203, 5920/204, 5920/235 obręb Staszów. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust.1 niniejszego paragrafu obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

3. Droga, o której mowa w ust.1 niniejszego paragrafu przebiega: od skrzyżowania z drogą gminną 
nr 385215T ul. Komisji Edukacji Narodowej w kierunku północnym - ślepa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2843



 

           Załącznik do Uchwały nr XXXIII/188/2025 
           Rady Miejskiej w Staszowie 
           z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2843


	UCHWAŁA NR XXXIII/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-01T11:31:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




